
Powitanie nadinspektora dr Krzysztofa Pobuty

  

W dniu 05-09-2016 r. przed gmachem Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie, podczas
uroczystego apelu, przywitano nadinspektora dr Krzysztofa Pobutę, który w piątek odebrał
generalską nominację. Generała podkarpackiej Policji przywitała kompania honorowa w asyście
Orkiestry Miejsko-Kolejowej z Jasła, która odegrała hymn państwowy oraz towarzyszyła
akordem muzycznym przy podniesieniu flagi państwowej.

  

W wystąpieniu okolicznościowym osobowość generała i jego drogę zawodową oraz zasługi dla
Policji przedstawił I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego insp.Zbigniew Sowa.

  

W uroczystości uczestniczyli Policjanci, Wojewoda Podkarpacki dr Ewa Leniart, Marszałek
Podkarpacki Władysław Ortyl, ordynariusz Diecezji Rzeszowskiej ks. biskup Jan Wątroba,
kapelan Policji ks.Marek Buchman i dwóch przedstawicieli archidiecezji przemyskiej,
przedstawiciele Wojska Polskiego, Państwowej Straży Pożarnej, Straży Granicznej, Służby
Celnej, Służby Więziennej, Inspekcji Transportu Drogowego oraz policyjni emeryci.

  

Składający gratulacje nadinsp. dr Krzysztofowi Pobucie z okazji otrzymanego zaszczytnego
awansu podkreślali jego zasługi na zajmowanych dotychczas stanowiskach na rzecz porządku i
bezpieczeństwa w województwie, znaczenie jego awansu dla autorytetu Policji oraz walory
osobiste jako dowódcy Policji garnizonu Podkarpackiego.

  

Nie zabrakło przedstawicieli związków zawodowych służb mundurowych na czele z Józefem
Bąkiem - przewodniczącym Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów.

  

Z dużą satysfakcją przyjął zaproszenie na tą niecodzienną uroczystość prezes Zarządu
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Wojewódzkiego SEiRP Wiktor Kowal, który uczestniczył w uroczystości z członkami Prezydium
ZW Stowarzyszenia Stefanią Rosińską, Mieczysławem Czerwonką i członkami Wojewódzkiej
Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Franciszkiem Rybczyńskim i Anną Bomba.

  

Elementem zasługującym na podkreślenie w ramach współdziałania NSZZ Policjantów i SEiRP
było wręczenie przez szefów obu organizacji nadisp. dr Krzysztofowi Pobucie wspólnego pisma
gratulacyjnego.

  

  

 Zobacz również informację w Aktualnościach  TVP 3 Rzeszów.

  

PS.
w artykule wykorzystano materiały ze strony internetowej KWP Rzeszów
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http://rzeszow.tvp.pl/26822787/pierwsze-decyzje-nadinspektora-krzysztofa-pobuty
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